2024年采伐迹地更新造林检查、2024年度油茶奖补及2025年造林绿化落地上图工作服务项目公告
[bookmark: _GoBack]
根据《河池市林业局关于下达2025年全市营林生产预计划任务的通知》(河林（2025）2号）、《河池市2025年上半年农业稳增长调度实施方案》的通知》（河农局发（2025）11号）的文件要求，推进我县绿化造林工作。为规范采购流程，确保调查服务项目采购工作公开、公平、公正开展，我局决定通过招投标方式实施本次采购。现将相关事项公告如下：
1、 工作要求。
1． 服务内容：
（1）对我县2024年采伐迹地更新面积9.67万亩和中央下达2024年度油茶奖补项目任务2.41万亩（其中新造林0.49万亩，低改1.92万亩）；共计12.08万亩。自行安排专业技术人员开展外业实地调查，核实造林树种、面积，修整完善造林矢量图，并用时间相机定位拍照取证（近、远照各一张）。
（2）对2025年造林任务6.85万亩和中央下达2024年度油茶奖补项目任务2.41万亩（其中新造林0.49万亩，低改1.92万亩）按要求在国土绿化上图系统上录入造林相关数据。
2.服务技术要求：利用卫星影像图或无人机航拍确定造林位置，现场实地举证拍照、核实造林范围；根据外业得到的相关数据，修整完善造林矢量图，按相关技术规程及时录入国土绿化上图系统。
3．完成成果质量要求：（1）提交矢量图、外业图片、自检表及自检报告。
（2）按照国土绿化上图系统的质量要求。
二、资质要求。
1.服务方持有林业服务营业执照；
2.服务单位在项目实施过程中，必须保证在服务现场配备足够的设备和专业技术人员随时处理服务工作中发生的各种问题；
3.服务方至少具备2年以上承接森林外业调查的工作经验。
三、服务资金。2024年采伐迹地更新造林检查、中央下达2024年度油茶奖补项目检查及2025年造林绿化落地上图工作服务经费最高预算72.48万元，各报名单位不得报价高于最高预算资金。
四、报名时间。2025年6月23日--6月27日。
五、联系方式。环江毛南族自治县林业局营林站（莫银舒：18077838054）。

环江毛南族自治县林业局
2025年6月23日
1